Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2022

р.п. Горьковское

Об отмене постановления Главы Горьковского муниципального района
Омской области № 126 от 20.04.2022 г. «О случаях осуществления закупок

товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) и порядке их осуществления»

В целях устранения нарушения законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг, руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Отменить Постановление Главы Горьковского муниципального
района Омской области № 126 от 20.04.2022 г. «О случаях осуществления
закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) и порядке их осуществления».

2. Экономическому отделу управления экономики, бухгалтерского
учета и имущественных отношений администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Горьковского
муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

Г лава муниципального р М.Ю. Болтрик